1

OFÍCIO VEREADOR Nº 643/2020

São Roque, 8 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria

a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua

dos Macedo, mais precisamente na esquina com a Rua das Oliveiras.

Pelos canais de comunicação, que este Vereador se

utiliza para encaminhar as reivindicações dos munícipes ao Poder Executivo,

chegou a presente solicitação, com a justificativa que a referida via se encontra

em péssimo estado de conservação, com muitos buracos e valetas em sua

extensão.

Por isso, demanda dos serviços de manutenção

periódica, para que seja utilizada com segurança pelos motoristas e pedestres

nos seus deslocamentos diários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2020 - 16:39 4736/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5W0X4C0T9A4B6Z3
		2020-06-10T10:07:27-0300